COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98/a - 36100 Vicenza
i P o e
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241 \/q i&)_h\ (

Atto di liquidazione tecnica

DET numero 2085/2015 del 24/11/2015

(rif. interno 1271250 del 19/02/2016)

Y ORTO
Relativo a: CIG Z51163EA3E Documento n. 6/PA del 29/01/2016U0r &\

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Settore Ambiente, Energia e Tutela del
Territorio
VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

CONSIDERATO che tali adempimenti sono destinati alle finalita di cui all'oggetto ed & stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 1.026,85:

Fornitore ERRE DUE SAS DI RIBUOLI GIANFRANCO & C.
Cod. Fiscale - P. IVA 03348380365 - 03348380365
Documento 6/PA del 29/01/2016

o Scad.: 29/02/2016_ )

Forma pagamento C/C BANCARIO ALTRA BANCA
Tipo pag.: C/C BANCARIO ALTRA BANCA [83]
Bollo: Esente - assogg.IVA [2]
Banca: BANCA POPOLARE DI VERONA - S. GEMINIANO S. PROSPERO S.P.A. (IN
FORMA CONTRATTA BPV O BPV-SGSP) [ABI: 5034] - FILIALE DI NOVI DI
MODENA [CAB: 66901]
IBAN: IT32H0503466901000000022167

Impegno - 1320/2015 - DET. A CONTRARRE PER AFFID.SERVIZIO CATTURA COLOMBI IN
ALCUNE AREE DEL TERRITORIO COMUNALE
Determine 2085 / 2015 del 24/11/2015

Capitolo 09081.03.1025600 - competenza 2015 CIG Z51163EA3E
Piano finanziario U.1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immabili
Importo liquidato 1.026,85 CupP
VERIFICATA a sequito del riscontro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e

quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarita contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;
VISTO il regolamento di contabilita;
VERIFICATI gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della L. 13/8/2010, n. 136, in merito all'obbligo di

tracciabilita dei flussi finanziari;

DISPONE

1. la liquidazione della somma di 1.026,85 dovuta ad accordo del servizio suindicato;

2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento
risulta la seguente:

Impegno di spesa Importo Liquidazioni Liquidazioni Rimanenza
impegnato disposte con disposte
precedenti atti compreso il
presente atto
A B Cc D=A-C
1320/2015 - DET. A CONTRARRE PER AFFID. 12.322,00 0,00 1.026,85 11.295,15
SERVIZIO CATTURA COLOMBI IN ALCUNE AREE .
DEL TERRITORIQ,COMUNALE ) 4
Mandaton. 't £ A0 6 3D ‘3:3_: ) ‘_Jﬂ‘a Ao / o
VICENZA, 1 19/02/2016 V20 . \ PP £ ALS 1+ g

Tl RESPONSABILE
DEL SETTORE ANBIENTE G
ARG R eRTo eyl -

/
/

Atto di liquidazione n. 1271250 \ Lf \\ ‘ﬂ

%ﬁg/na 1di 2



